Regnskab 2020/2021
Afd. 03-55 Infanterivej

Resulatopggrelse og balance i hovedposter

Boligselskab

Randers Boligforening af 1940

Marsvej 1

Afdeling
Infanterivej
8930 Randers N@

8960 Randers S@

Resultatopggrelse

101-105
106-113
114-119
120-124
125-139

201-203
204-208

210

Balance

301-304
305-307

310

401-407
408-416
418-425

430

Hvad blev huslejen brugt til i 2020/2021?

Udgifter
Nettokapitaludgifter

Offentlige og andre faste udgifter

Variable udgifter
Henlaeggelser
Ekstraordinzere udgifter

Udgifter i alt
Udgifter i alt
Indtaegter

Ordinaere indtaegter
Ekstraordinzere indtaegter

Indtaegter i alt
Arets underskud

Indtaegter i alt

Aktiver

Anlaegsaktiver
Omsaetningsaktiver

Aktiver i alt

Passiver

Henlzaeggelser og opsamlet resultat

Langfristet geeld
Kortfristet geeld

Passiver i alt

afd55@rb1940.dk

46%

Regnskab Budget Budget
2020/2021 2020/2021 2021/2022
28.947 29.000 29.000
739.094 691.000 714.000
101.792 109.000 111.000
909.990 910.000 627.000
193.205 78.000 337.000
1.973.028 1.817.000 1.818.000
1.973.028 1.817.000 1.818.000
1.820.680 1.817.000 1.818.000
765 0 0
1.821.446 1.817.000 1.818.000
151.582 0 0
1.973.028 1.817.000 1.818.000
Regnskab Regnskab
2020/2021 2019/2020
9.251.810 3.825.052
6.555.847 4.221.171
15.807.656 8.046.223
3.337.112 3.720.722
9.747.017 4.125.665
2.723.528 199.836
15.807.656 8.046.223

Nettokapitaludgifter

B Offentlige og andre faste udgifter

M Variable udgifter

M Ekstraordinzere udgifter

Henlaeggelser

Overskud



Infanterivej

Regnskab 2020/2021

Afd. 03-55

Afdelingens underskud: -151.582 kr.

Arets resultat skyldes hovedsageligt fglgende poster:

Konto

Offentlige og andre faste udgifter

Variable udgifter

Ydelser/Afskrivninger pa forbedringsarbejder og

ombygning

Andre ekstraordinzere udgifter

Boligafgifter og leje

@vrige afvigelser

Resultat

Budget-

afvigelse

-48.094

7.208

-44.747

-70.458

3.680

828

-151.582

Forklaring

Stgrre udgifter til vand & renovation.

Stgrre udgift pa almindelig vedligholdelse end budgetteret.

Stgrre ydelse og rente end budgetteret.

Opkraevning af negativ rente pa -1,858 % og der var

budgetteret med 0%

Lidt hgjere boligudgift end budgetteret.

Mindre afvigelser pa gvrige poster

som er overfgrt til resultatkontoen og medtages i
fremtidige budgetter.



